

ORDINE DEGLI INGEGNERI

DELLA PROVINCIA DI ENNA

Prot. n. 104 Enna, 03.05.2023

OGGETTO: Nomina Consiglio di disciplina territoriale; Quadriennio 2022 - 2026.

Al Ministero della Giustizia	Roma	Al Commissario della Provincia Regionale di	Enna
Al Ministero dell'Interno	Roma	All'Ufficio Tecnico della Provincia Reg.le	Enna
Al Ministero dei Lavori Pubblici	Roma	Ai Sindaci dei Comuni della Provincia di	Enna
Al Ministero dell'Università e Ricerca Scientifica	Roma	Agli Uffici Tecnici dei Comuni della Provincia	Enna
Al Ministero dell'Ambiente e Tutela del Territorio	Roma	Alla Corte di Appello di	Caltanissetta
Al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti	Roma	Al Presidente del Tribunale di	Enna
Al Consiglio Nazionale degli Ingegneri	Roma	Alla Procura Generale della Repubblica	Enna
Al Consiglio Nazionale degli Architetti	Roma	Alla Prefettura di	Enna
Agli Ordini degli Ingegneri d'Italia	Loro Sedi	Alla Questura di	Enna
All'INARCASSA	Roma	Al Comando Provinciale dei Carabinieri	Enna
Alla Consulta Ordini Ingegneri Sicilia	Palermo	Al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco	Enna
Al Magnifico Rettore dell'Università di	Catania	Al Comando Provinciale Guardia di Finanza	Enna
Al Magnifico Rettore dell'Università Kore di	Enna	Alla Soprintendenza BB.CC.AA. di	Enna
Al Magnifico Rettore dell'Università di	Messina	All'Azienda Sanitaria Provinciale di	Enna
Al Magnifico Rettore dell'Università di	Palermo	All'Agenzia del Territorio di	Enna
Al Genio Civile di	Enna	Agli Ordini e Collegi Profess.li della Provincia di	Enna

A Tutti gli Iscritti Ordine Ingegneri della Provincia Enna

Si comunica che con decreto del Presidente del Tribunale di Enna n. 0001062.U del 17/04/2023, è stato nominato, ai sensi e per gli effetti del DPR n. 137 del 07.08.2012 e del Regolamento pubblicato su Bollettino Ufficiale del Ministero della Giustizia n. 22 del 30.11.2012, il Consiglio di disciplina territoriale dell'Ordine degli Ingegneri della provincia di Enna, costituito dai sottoelencati componenti.

Il Consiglio di disciplina, ai sensi dell'art.2 comma 2 del citato Regolamento risulta così composto:

TITOLARI

Presidente	Dott. Ing.	CASTROGIOVANNI Salvatore
Consigliere	Dott. Ing.	ARENA Tiziana Dee
Consigliere	Dott. Ing.	GALLINA Filippo
Consigliere	Dott. Ing.	STRANERA Francesco Paolo
Consigliere	Dott. Ing.	FONTE Alberto Francesco
Consigliere	Dott. Ing.	COLAJANNI Giuseppe
Consigliere	Dott. Ing.	VICARI Paolo
Consigliere	Dott. Ing.	CASTANO Antonio
Consigliere	Dott. Ing.	CUCI Saverio
Consigliere	Dott. Ing.	ARENA Fabio
Consigliere Segretario	Ing. Iunior	CONTE Paolo



ORDINE DEGLI INGEGNERI

DELLA PROVINCIA DI ENNA

COMPONENTI Supplenti

Componente supplente	Dott. Ing.	LANZA Giuseppe
Componente supplente	Dott. Ing.	BENINATO Salvatore
Componente supplente	Dott. Ing.	GUCCIO Gaetano
Componente supplente	Dott. Ing.	DI GREGORIO GULIZIA Innocenzo
Componente supplente	Dott. Ing.	ALONGI Ugo Maria
Componente supplente	Dott. Ing.	ARENA Gianfilippo
Componente supplente	Dott. Ing.	BONASERA Davide
Componente supplente	Dott. Ing.	DELL'ARIA Biagio
Componente supplente	Dott. Ing.	FERLITO Francesco
Componente supplente	Dott. Ing.	GATTO Filippo
Componente supplente	Ing. Iunior	SALATINO Giuseppe

Il Segretario
Dott. Ing. Dario Ardito

Il/Presidente Dott. Ing. Alessandro Severino

E-mail: ordineingegnerienna@gmail.com - Pec: ordine.enna@ingpec.eu - sito: www.ordineingegnerienna.it